
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL15/2025
Processo Adm: Nº 30/2025

Objeto: Placa confeccionada em bronze, onde constam informações com nome concedido - Palácio 21 de março para ser posicionada na entrada desta Casa de Leis. Nas
dimensões 70 cm x 70 cm

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais): 52.837.726 GUSTAVO DE ALMEIDA LEITE (52837726000187) com os lotes: 1 no valor total de R$
7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), segunda-feira, 30 de junho de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

30/06/2025, 10:08 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DL15/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D2CQgEGEOpox4zD4MqtrPPZbub3WqI8gnIZ8LZEbTokIMBEA8lWaViqR0HYN3mIIa7sXnwVHOOfViRYBhAokiMtUbvZSVmNBukmZ5… 1/1


